УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
___________А.П.Козлов

«28» июля 2017 г.

П Р О Т О К О Л
заседания Попечительского совета

28.07.2017 г.                                г.Зеленокумск                                                 № 3

Председательствовал: А.П.Козлов

Присутствовали: 7 членов совета.

Отсутствовала: (по уважительной причине)
Косова Л.И.

Приглашенные:  Орлова  Г.З.  -  директор  ГБУСО  «Советский  КЦСОН»,
Коротеев А.А. - заместитель директора.

ПОВЕСТКА ДНЯ

I.  Информация  о  реализации  программы  по  обучению  компьютерной
грамотности  неработающих  пенсионеров,  утвержденной  Постановлением
Правительства СК.
II.  Организация мониторинга удовлетворенности доступностью и качеством
социальных услуг получателями социальных услуг.

I. Слушали:
Г.З.Орлову  директора  учреждения,  которая  рассказала  о  реализации

программы  по  обучению  компьютерной  грамотности  неработающих
пенсионеров, утвержденной Постановлением Правительства СК.

Выступили:
Л.Д.Смирнова  сказала  о  необходимости  обучения  неработающих

пенсионеров компьютерной грамотности.
О.П.Крымова поддержала выступление Л.Д.Смирновой.

Постановили:
Информацию принять к сведению.

II. Слушали:
Коротеева  А.А.  заместителя  директора  учреждения,  который

проинформировал  об  организации  и  проведении  мониторинга
удовлетворенности  доступностью  и  качеством  социальных  услуг

получателями социальных услуг.

Выступили:
Г.З.Орлова  обратила  внимание  всех  присутствующих,  что   в

учреждении  проводится  анкетирование  онлайн,  электронная  анкета
расположенная  на  сайте,  как  получателей  социальных  услуг  так  и
обращающихся граждан.

Постановили:
Продолжать работу  по  организации  мониторинга  удовлетворенности

доступностью  и  качеством  социальных  услуг  получателями  социальных
услуг с привлечением общественных организаций.

Секретарь                                                                                          Л.Д.Смирнова